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Liperin sosiaalidemokraattien valtuustoryhmä esittää 27.3.2023 
päivätyssä valtuustoaloitteessa lasten liikennepuiston perustamista 
Pärnävaaralla sijaitsevan 5 km mittaisen asfaltoidun rullaluisteluradan 
yhtyeteen.  
 
Pärnävaaran Masterpan työssä ja aluesuunnitelmassa ei noussut esille 
liikennepuiston sijoittuminen aluealle. Liikennepuisto voisi kuitenkin 
soveltua hyvinkin alueelle, mutta se vaatisi tarkempaa suunnittelua 
muun muassa sijoittumisen osalta, jotta alueella oleva ja suunniteltu 
toiminta ei aiheuta mm. turvallisuusongelmia liikennepuistotoiminnalle. 
Liikennepuiston sijoittumismahdollisuutta voidaan tutkia alueella 
käynnissä olevassa asemakaavatyössä vuoden 2024 aikana.  
 
Liikennepuistoissa lapset voivat tutustua leikin omaisesti 
liikennesääntöihin ja ne ovat yleensä hyvin toteutettuina paikkoja, 
joissa viihtyy helposti koko perhe. Liikennepuistoja voidaan toteuttaa 
hyvin monen tasoisina ja kokoisina. Suomen kalleimmat liikennepuistot 
ovat maksaneet useita miljoonia euroa, mutta yleisesti perustoiminnot 
sisältävä liikennepuisto maksaa koosta sekä laatu- ja varustelutasosta 
riippuen n. 0,3-1,0 miljoonaa eruoa. Tätä edullisemmat n. 50 000 - 
150 000 € toteutukset ovat vaatineet yleensä merkittävän määrän 
talkootyötä, avustusta tai sponsorirahaa. 
 
Kunta pitää liikennepuistoa monesta näkökulmasta hyvänä hankkeena, 
mutta kunnalla ei ole osoittaa kyseiselle tälle merkittäviä määrähoja 
tulevinakaan vuosina, joten hankkeen toteuttaminen edellyttää joko 
yrittäjävetoisuutta tai avustusta.  
 
Vuoden 2024 talousarvioon ei liikennepuiston määrärahaa voida 
osoittaa mm. keskeneräisten selvitysten vuoksi, mutta vuoden 2025 
hankkeeksi se voisi soveltua pienimuotoisena toteutettuna, jos sille 
saataisi avustus. Jos liikennepuiston toteuttajaksi löytyisi yrittäjätaho, 
voisi hanke olla mahdollista toteuttaa jo nopeammallakin aikataululla. 
  

 
Vaikutusten arviointi Liikennepuistoilla on huomattava merkitys erityisesti lasten ja nuorten 

liikennekäyttäytymisen oppimisessa.  
 
Valmistelija Tekninen johtaja 

 



Esittelijä Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää, että liikennepuiston mahdollista 

sijoittumista Pärnävaaran alueelle tutkitaan Pärnävaaran 
asemakaavatyön yhtydessä ja sen mahdollisesta totuttamisesta 
päätetään myöhemmin määrärahojen puitteissa. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus 
 
Ote aloitteen jättäjä 
Lisätietoja tekninen johtaja puh. 050 467 3533 
 
 
 


